



ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังเมือง อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

โครงการ ซ่อมแซมลานกีฬาอเนกประสงค์ และ ลานตาก หมู่ที่ 3 บ้านคอนพลอง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 45.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 2,700 ตร.ม.

พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางกว้าง 0.50 เมตร หนา 0.12 เมตร ยาว 150.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
สถานที่ดำเนินการ บ้านคอนพลอง หมู่ที่ 3 ตำบลวังเมือง อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการโดย นายกรเอก เอกอิฐสินี วันที่ 23 ธันวาคม 2563 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัด เดือน พฤศจิกายน 2563

(ราคาน้ำมันดีเซล 24.00-24.99 บาท)

ระยะเวลา 90 วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ทุน	F	รวมค่าวัสดุและ
				ราคา-หน่วย	ราคา-หน่วย	จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน
1	งาน Tack Coat บนพื้นผิวคอนกรีตเดิม	2,700.00	ตร.ม.	14.00		37,800.00	1.3038	49,283.64
2	ลงหินคลุกไหล่ทาง	9.00	440.00	33.00	4,257.00	1.3038	5,550.28	
3	งานคอนกรีต(280 ksc.รูปลูกบาศก์)	324.00	ลบ.ม.	1,700.93		551,101.32	1.3038	718,525.90
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	2,700.00	ตร.ม.		11.83	31,941.00	1.3038	41,644.68
5	wire mesh 0.20X0.20 ม.x4 มม.	2,700.00	ตร.ม.	32.00	5.00	99,900.00	1.3038	130,249.62
6	เหล็กเส้นกลม DB die 12 มม.	1.252	ลบ.ม.	18,731.31	3,300.00	27,583.20	1.3038	35,962.98
7	ค่าติดตั้งงานไม้แบบข้าง	315.00	เมตร		20.60	6,489.00	1.3038	8,460.36
8	ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	225.00	เมตร	13.20		2,970.00	1.3038	3,872.29
9	งานขัดมันเรียบ	2,700.00	ตร.ม.		40	108,000.00	1.3038	140,810.40
10	ปูนซีเมนต์ผสม	132.00	ถุง	128.50		16,962.00	1.3038	22,115.06
						887,003.52		1,156,475.19

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง/สะพานและท่อเหลี่ยม

887,003.52

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3038

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

1,156,475.19

คิดเป็นเงินงบประมาณ

1,156,400.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกรเอก เอกอิฐสินี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอารีรัตน์ พรหมชาติ)

(นางศิวภัทร มาแสง)

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองคลัง